
令和３年７月吉日 
お取引様各位 

 株式会社 大久保製壜所 
 

 

夏季休暇に関するお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。 
以下の通り夏季休暇期間中の弊社休業日をお知らせますので、ご確認をお願いいたします。 
 

記 
 
■ 休暇期間 ： 令和３年８月１２日（木）～８月１５日（日） 

 
■ 休暇前営業最終日 ： ８月１１日（水） 

 
■ 休暇明け営業開始日 ： ８月１６日（月）から開始致します 

 
■ 出荷業務 

 
自社配達便 
（関東近郊） 

路線便出荷 
（遠方への発送） 

弊社工場 
へのお引取り 

休暇前 
業務最終日 

８月１１日まで ８月６日まで ８月１１日まで 

休暇明け 
業務開始日 

８月１６日から ８月１６日から ８月１６日から 

 

■ 路線便の出荷業務について 

※ 路線便による遠方への出荷は、８月４日までのご依頼分が休暇前の最終受付となります。 

※ 東京オリンピック開催に伴い、夏季休暇明けは貨物の集中による遅配や、集荷センター 

  での貨物の残置等が予想されますので、納期を夏季休暇前に調整して頂くか、通常のリードタ 

  イムから１～２日程度遅れる場合を見越して、余裕を持った出荷にご協力を頂きますよ 

うお願いいたします。 

 

お取引様各位におかれましては、弊社の諸事情を何卒ご賢察の上、ご理解ご協力を賜りますよう
お願い申し上げます。ご不明な点がございましたら、弊社の営業担当者へお問合せください。 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


